
r a d a g m i n v 

wLipmku 
w o j . świętokrzyskie 

UCHWAŁA Nr XXXII/258/2013 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 28 marca 2013 r. 
zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/247/2013 

Rady Gminy w Lipniku z dnia 7 marca 2013r w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Wlostów 
gmina Lipnik. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
tekst jednolity Dz. U. z 200lr. Nr 142,poz.l591 z późn. zm.) oraz art.14 ust 1, 2 i 4 ustawy z 
dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2012r poz. 647 z późn. zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala co następuje: 

§ 1 
W Uchwale nr XXXI/247/2013 Rady Gminy w Lipniku z dnia 7 marca 2013r w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miejscowości Wlostów gmina Lipnik, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie :" Przedmiotem planu miejscowego będzie obszar 
położony w miejscowości Wlostów przeznaczony pod działalność produkcyjno-
usługową, w tym wyroby betoniarskie, instalacje kolektorów słonecznych 
(fotovoltaika) oznaczony kolorem czerwonym na załączniku graficznym nr 1 do 
niniejszej uchwały." 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

S m i ^ w M a z u r 



zgodność z dokumenty 
denfcii gruntów i budynków 

40/116 40/108 

40/115 

40/120, 

Obręb' Włnstńw 

* A D A G M I N Y 
w Lipniku 

woj. świętokrzyskie 

Stanisław Mazur 
ZAŁĄCZNIK GRAFICZNA NR 1 

Do U C H W A Ł Y Nr XXXI]/258/2013 
RADY GMINA W LIPNIKI' 

z dnia 28 marca 2013 r. 

L E G E N D A : 
Granice obszaru objętego 
projektem planu 

Mapa ewidencji gruntów 

i budynków 

Spofządził Adrian Staniek dnia 


